Sermo. cccxxij. In decollatiōe b̄ti
Joānis baptiste. sermo primus.

Quāle tractauerūt
eū qui a v̄tre m̄ris cōsecrat⁹
est propheta: Eccle. xlix. Ze
gī quāuis b̄s Joānes ab ytero matris
scūs fuerit. a multis tñ male tractat⁹ fu
it. s. ab herode qui ipm b̄m ioāne in car
cere decollauit. ab herodia que eius san
guinē sitiuit. et male tractat⁹ fuit a pha
risseis: quoz cōsilio fuit i carceratus. Fu
it et male tractatus a iuliano apostata
qui eius ossa dissipit z ex pte p̄bussit. Om
nes eim isti p̄libati male tractauerūt eū.
in vita. in morte: z post mortē. Nā he
rodes z eius cōplīces b̄m ioānez male
tractauerūt in vita: q̄ ipm i carcerave
rūt. Et tñ ip̄e sic i carcerat⁹ ostēdit quo
ad herodē magnaz cōstantiā. Un̄ super
hoc ait Chry. id qd̄ herodes b̄o ioāni
facebat p̄ iniuria: ip̄e totum hoc susci
piebat p̄ b̄nificio: quia dei misericordia
souebat: q̄ verū gaudū scōrū ē exte de
mūdo. Ostēdit quo ad xp̄m magnaz re
uerētia z amorē itimū: q̄ sciēs se xp̄i nū
ciū z famulū ei⁹ esse misit discipulos ad
xp̄m vt sciret si ipm xp̄m nūciare debe
bat i feris sic nūciauerat supnis. Quo ad
discipulos ostēdit magnā diligētia. vñ de
Chry. Ayslus ioānes in carcere non de
suo p̄culo. s̄z potius de discipuloz salu
te sollicitus misit eos ad xp̄m vt miracu
la sua viderēt q̄ tot fecit: vt paucoz ani
mas lucraret: q̄ melior ē apud deū vñ
iustus q̄ totus mūdos pctōibus plen⁹.
Ostēdit quo ad se magnā scitātē z grāz:
q̄ mūdū reputabat eē carcerē. Et in car
cere eē reputabat fore para disuz Chry.

De decollatōe iohannis baptiste

Iohannes specie hō grā angelus. qz nihil
 carnis seu carnalr erat in eo nisi visio so-
 la. Corpore tenebat in carcere. aīo autez
 in celo. C Secūdo male tractabant euz
 in morte. qz ipm decollauerunt. eius autē
 decollatio facta ē p iustitie defensione. qz
 s. Herodē de stupro arguebat. facta ē cū
 multa sui deuotōe. qz deo se p̄mendabat
 Unde cantat hodie. In medio carceris
 stabat Joānes. z voce magna clamabat
 dicens. Dñe deus meus tibi p̄mēdo sp̄i-
 ritum meū. Etia facta est cū patrū mul-
 toz qui erant in limbo gaudio. vñ legif
 in euangelio Nichodemī qz ip̄e eis dixit
 Ego sum Joānes qz xpm baptizauit. z di-
 gito demonstrat. z descendi nūciare vo-
 bis qz vos in pximo visitabit. Facta est
 et cum missica significatōe. quam signifi-
 catōem beatus Augu. assignat dices qz
 xps natus est eo tpe quo dies incipiunt
 crescere. Joānes eo tpe quo incipiunt d̄
 crescerē. Christus fuit in cruce exaltatus
 Joānes fuit capite minoratus. Per que
 dat̄ intelligi qz fama Joānis decrescere
 debebat. Fama vero xpi crescere oportē-
 bat. facta est et cū ecclesie veneratōe. qz
 quāuis ad limbū descenderit eius tam
 passio celebrat. Eoz enim qz ad limbū
 descenderūt qdā spectat simpliciter ad
 vetus testamētū. sicut Abrahā Baud.
 z ceteri. Et istoz solēntas nō agit. Qui-
 dam vero spectabat ad vetus testm̄ q̄tū
 ad tps. s; ad nouū quantū ad cām. sicut
 pueri innocētes. Et ideo pp cām eorum
 obitus celebrat. sed pp tps alleluia sub-
 ticef. Joānes autē spectabat ad nouum z
 ratione cause. qz p iustitia est mortuus z
 ratōe tps qz fuit finis veteris testamētī
 z intrin̄ noui. Et iō eius obitus colitur z
 alleluia cantat. C Tertio male tractaue-
 runt beatū Joānem post eius mortem. s.
 herodes caput eius in disco afferri faci-
 endo. q̄si quoddā ferculū discubēribus.
 inde faciēs. z herodias corpus sine capi-
 te sepelliēdo. t̄mens ne ip̄e p̄pha resur-
 geret si cū capite corpus positus fuisset.
 Et Julianus apostata etus ossa dispen-
 do z in pte pburendo. Et qz oēs isti b̄m̄
 Joānem male tractauerūt. iō a deo ipsi
 male tractati fuerūt. nā herodes in exili-
 um fuit missus z ibi miserabilr ē mortu-